
Étrivières 
CLASSIQUES 

GUIDE DES TAILLES 
Étrivières 

Taille 
cavalier* 1,60 m et - 1,65 m 1,70 m 1,75 m 1,80 m et +

ETRV

125

135

145

160

ETRV 125 135 145 160

Taille mini 36,5 cm 42 cm 45 cm 52,5 cm

Taille maxi 53 cm 57,5 cm 62,5 cm 70 cm

* Attention, en utilisation dressage, choisir la taille supérieure



CLASSIC
Stirrup leathers

SIZE CHART 
Stirrup leathers

Rider’s 
size*

1,60 m et -
15,3” and -

1,65 m
16,1”

1,70 m
16,3”

1,75 m 
17,1”

1,80 m and +
17,3” and +

ETRV

125

135

145

160

ETRV 125 135 145 160

Size mini 36,5 cm 42 cm 45 cm 52,5 cm

Size maxi 53 cm 57,5 cm 62,5 cm 70 cm

* Caution, when using for dressage, choose the upper size


